
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  15/2006

Neděle 16.července – 15. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30  –  mše svatá (poděkování za přijatá dobra)
10.30 – mše svatá (Antonín Sáček,rodiče a bratr)

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
    farní kavárna není

                                                                                
Pondělí 17.července – Pondělí 15.týdne v mezidobí

mše svatá není

Úterý 18.července – Úterý 15.týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Josef Rozkydal,manželka,2 rodiče)

19.00 – modlitební společenství

Středa 19.července – Středa 15.týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Emil Tihlařík,Marie Hájková a celá živá rodina)

14.00 – pohřeb (Anežka Stejskalová)

Čtvrtek 20.července – Čtvrtek 15.týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Leopold Konečný,manželka,děti)

19.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 21.července – Pátek 15.týdne v     mezidobí  
mše svatá ráno není 

19.00 – mše svatá (Josef Konečný,manželka,živá rodina)

Sobota 22.července – Památka sv. Marie Magdalény
7.00 - mše svatá (Vladimír Navrátil,matka a celá rodina)

Neděle 23.července – 16. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30  –  mše svatá (Marie Nevídalová,manžel,2 rodiče)

10.30 – mše svatá (za farníky)
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

    farní kavárna není

Další oznámení:

Během prázdnin nebude bývat středeční dětská mše svatá.

Farní kavárna během prázdnin nebude – znovu začne od září.

17.katolická charismatická konference se uskuteční 19 – 23.7.2006 v Českých Budějovicích. 
Odjezd účastníků od nás je ve středu 19. července ve 03.30 od kostela.

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ                                            LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  15/2006
	Neděle 16.července – 15. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 17.července – Pondělí 15.týdne v mezidobí
	Úterý 18.července – Úterý 15.týdne v mezidobí
	Středa 19.července – Středa 15.týdne v mezidobí 
	Čtvrtek 20.července – Čtvrtek 15.týdne v mezidobí
	Pátek 21.července – Pátek 15.týdne v mezidobí
	Sobota 22.července – Památka sv. Marie Magdalény
	Neděle 23.července – 16. NEDĚLE V MEZIDOBÍ


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

